

Bolagsverket

2024-07-02

ank=20240702;2024070300799

Årsredovisning

för

Stall Cockaigne Aktiebolag

556482-2426

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stall Cockaigne Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Getinge den 27 juni 2024



Håkan Gysenius

Styrelsen för Stall Cockaigne Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hästuppfödning, uppstallning, konvalescens och vattenträning av hästar samt skoning. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 079	3 469	2 733	2 394
Resultat efter finansiella poster	388	-8	148	-122
Soliditet (%)	70	63	63	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen från föregående år har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 517 311	1 449	1 618 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 449	-1 449	0
Årets resultat			351 981	351 981
Belopp vid årets utgång	100 000	1 518 760	351 981	1 970 741

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 518 760
årets vinst	351 981
	1 870 741
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 770 741
	1 870 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 078 635	3 468 784
Övriga rörelseintäkter		334 885	331 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 413 520	3 800 602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 676 400	-1 043 164
Övriga externa kostnader		-1 548 225	-1 163 405
Personalkostnader	2	-1 345 135	-1 181 484
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-433 631	-410 997
Summa rörelsekostnader		-5 003 391	-3 799 050
Rörelseresultat		410 129	1 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 087	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 744	-9 840
Summa finansiella poster		-21 657	-9 767
Resultat efter finansiella poster		388 472	-8 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	10 000
Övriga bokslutsdispositioner		-978	-336
Summa bokslutsdispositioner		-978	9 664
Resultat före skatt		387 494	1 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 513	0
Årets resultat		351 981	1 449

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier, fordon och hästar	3	1 786 276	1 688 567
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	360 826	392 381
Summa materiella anläggningstillgångar		2 147 102	2 080 948

Summa anläggningstillgångar 2 147 102 2 080 948

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		41 315	79 201
Övriga lagertillgångar		19 960	13 440
Summa varulager		61 275	92 641

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		737 746	556 750
Övriga fordringar		206 439	193 435
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 432	65 600
Summa kortfristiga fordringar		979 617	815 785

Kassa och bank

Kassa och bank		393 444	470 465
Summa kassa och bank		393 444	470 465
Summa omsättningstillgångar		1 434 336	1 378 891

SUMMA TILLGÅNGAR 3 581 438 3 459 839

ank=20240702;2024070300802

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 518 760	1 517 311
Årets resultat		351 981	1 449
Summa fritt eget kapital		1 870 741	1 518 760
Summa eget kapital		1 970 741	1 618 760
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		690 000	690 000
Övriga obeskattade reserver		2 994	2 016
Summa obeskattade reserver		692 994	692 016
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		374 234	493 643
Summa långfristiga skulder		374 234	493 643
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		118 560	116 232
Leverantörsskulder		68 458	177 777
Övriga skulder		185 495	200 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 956	160 710
Summa kortfristiga skulder		543 469	655 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 581 438	3 459 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier, fordon och hästar	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner, inventarier, fordon och hästar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 171 827	4 818 611
Inköp	499 785	429 216
Försäljningar/utrangeringar	0	-76 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 671 612	5 171 827
Ingående avskrivningar	-3 483 260	-3 146 955
Försäljningar/utrangeringar	0	43 137
Årets avskrivningar	-402 076	-379 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 885 336	-3 483 260
Utgående redovisat värde	1 786 276	1 688 567

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	631 114	631 114
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	631 114	631 114
Ingående avskrivningar	-238 733	-207 178
Årets avskrivningar	-31 555	-31 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-270 288	-238 733
Utgående redovisat värde	360 826	392 381

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	28 715
	0	28 715

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 492 794 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	374 234	493 643
	374 234	493 643
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	118 560	116 232
	118 560	116 232

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	811 521	920 021
	811 521	920 021

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Gysenius
Ordförande

Gabrielle Gysenius

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Niklas Elzes
Auktoriserad revisor

ark=20240702;2024070300807



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2024 17:08
SENT BY OWNER:
Niklas Elzes • 27.06.2024 15:45
DOCUMENT ID:
rJecx6JjLA
ENVELOPE ID:
S1cgayilC-rJecx6JjLA

DOCUMENT NAME:
ÅR 231231.pdf
7 pages

Activity log

RECIPENT	ACTION	DATE/TIME	TYPE	DETAILS
1. Per Håkan Gysenius hgysenius@gmail.com	Signed	27.06.2024 15:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/06/15)
	Authenticated	27.06.2024 15:47	Low	IP: 83.140.125.237
2. GABRIELLE GYSENIUS ggysenius@gmail.com	Signed	27.06.2024 15:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/04/21)
	Authenticated	27.06.2024 15:53	Low	IP: 83.140.125.237
3. Henderik Niklas Elzes niklas.elzes@se.gt.com	Signed	27.06.2024 17:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/09/10)
	Authenticated	27.06.2024 17:07	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


